
3 soveværelse Duplex til salg i Murcia, Murcia

Det lille landlige område Casas Blanca ligger roligt beliggende på landet med byen Sucina mindre end 10 minutters
kørsel væk og den større San Javier kun omkring 10 minutters kørsel væk.

Denne 3 soveværelse 2.5 badeværelse semi-fredet villa er virkelig et must at se og tilbyder en rolig indstilling med
fantastisk udsigt og en fælles pool.

Indgang er opnået fra den private indkørsel eller gadeparkering gennem en sikker hoveddør, som bringer dig ind i
loungeområdet. Dette område er lyst og rummeligt med en inverter air con, funktion elektrisk pejs, plads til at
installere en brændeovn, dobbeltdøre, der fører til det gode store terrasseområde og et vindue, der tilbyder en
overflod af naturligt lys i denne ejendom.

Herfra bevæger du dig videre til det store køkken med masser af skabe og arbejdsflader og et bryggers, der huser den
elektriske kedel og vaskemaskine. Alle hvidevarer er inkluderet i salget.

Soveværelse 1 ligger på dette niveau og er dobbelt i størrelse med indbyggede garderobeskabe, et vindue og en
inverter air con. Dette værelse kan nemt bruges som spiseplads, hvis det er nødvendigt. Et toilet fuldender denne
etage.

Bevæger man sig op ad trappen, som har en atriumfornemmelse på grund af det høje loft og tilbyder masser af
naturligt lys, mødes man af soveværelse 2.
Dette soveværelse igen er dobbelt størrelse med en ventilator, inverter aircon, indbyggede garderobeskabe, myggenet
og dobbeltdøre, der fører til terrassen område, som tilbyder helt fantastisk sydvendt udsigt over det omkringliggende
landskab. En suite badeværelse har et badekar med en overhead bruser, en komplet suite og en plug-in varmelegeme.

Soveværelse 3 har også indbyggede garderobeskabe, en inverter aircon og en balkon igen med en fantastisk udsigt.

Familiebadeværelset har en komplet suite, walk-in-bruser og varmelegeme.

Denne ejendom nyder godt af en god mængde udendørs plads med en privat indkørsel, stort opbevaringsskure og
plads til at sætte et bord og stole eller solsenge op til afslapning, du kan også installere en indbygget grill og eller
spabad. Terraced området er ideelt til at spise al fresco. Vand og strøm er installeret, ligesom der er lys til de mørkere
nætter.

Den fælles pool er et minuts gang fra ejendommen, der er en række af 10 huse deler dette, så det er aldrig for travlt.
Fællesskabet har en blanding af fuldtids- og deltidsbeboere, og Casas Blanca har en god blanding af europæiske,

  3 soveværelser   2 badeværelser   108m² Byg størrelse
  Svømmepøl

124.950€
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